ARTNR
10-0096
10-0099
10-0100
10-0101
10-0102
10-0119
31-0024
31-0025
31-0080
PORPCA-FS
PORPCA-HOS
PORPCA0100
PORPCA0102
PORPCA0104
PORPCA0107
PORPCA0108
PORPCA0206
PORPCA0207
PORPCA0231
PORPCA1100
PORPCA1110
PORPCA1120
PORPCA1151
PORPCA1152
PORPCA1160
PORPCA1162
PORPCA1203M
PORPCA1205M
PORPCA1206M
PORPCA1213M
PORPCA1215M
PORPCA1216M
PORPCA1218M
PORPCA1255
PORPCA1256
PORPCA1257XL
PORPCA1258
PORPCA1260
PORPCA1261
PORPCA1263
PORPCA1266
PORPCA1267
PORPCA1268
PORPCA1269
PORPCA1270
PORPCA1274

BEZ
Capstan Trommel 57 mm
Aluminium Seilauslaufhaken

Zusatzinfol Zusatzinfo2 Listenpreis (netto)

Seilfuhrung Capstan Trommel 57 mm

Seilzugrolle
Sicherungsscheibe

Bolzen

BHCS 1/4-20 X1-SS

BHCS 1/4-20 X 3/4 - SS
Schraube fur Spilltrommel
Zubehor-Kit Forstwirtschaft
Zubehor-Kit Jagd & All-Terrain
Transportkoffer PCA-0100
Transportkoffer PCA-0102
Rucksackgestell fur Koffer
Transportkoffer PCA-0107
Rucksackgestell PCA-0108
Akku PCA-0206

Akku PCA-0207

Ladegerat PCA-0231
Spilltrommel 82 mm
Spilltrommel 56 mm

1/4X1-1/40D
5/8 X1-1/2-7ZN 04.12.2025

SHCS 1/4-20 X 3/4 - SS

PCW5000 mit Mulden fur
PCW3000, mit Zubehor fur R
far Transportkoffer PCA-0102
PCW3000, PC' mit Mulden flr
PCW3000-Li, F kein Koffer not
82V, 2,5Ah

82V, 5Ah

82V, 4 Ah

mit SeilfGhrung und Schraube
mit Seilfiihrung und Schraube

Spilltrommel PCW3000, 76 m mit Seilfihrung und Schraube

Funkenableiter
Funkenableiter
Einstiegshaken mit Stab
Seilbremse

Polyesterseil, 10 mmx 100 m
Polyesterseil, 10 mm x50 m
Polyesterseil, 10 mmx 200 m
Polyesterseil, 12 mm x 100 m
Polyesterseil, 12 mmx 50 m
Polyesterseil, 12 mm x 200 m
Polyesterseil, 12 mmx 300 m
Seiltasche klein

Seiltasche mittel

Seiltasche groB
Polysterschlinge
Polyesterschlingen
Anbauplatte zur Verankerung
Baumhalteplatte

fur Honda Motoren GXH50
fur Honda Motoren GXH160
PCW3000

mit Nocken un PCW 4000
doppelt geflochten

doppelt geflochten

doppelt geflochten

doppelt geflochten

doppelt geflochten

doppelt geflochten

doppelt geflochten
fur50m/12 nfur100m/ 10
fur100 m/ 12 far200m/ 10
fur200 m/ 12 fur400m/ 10
60 mmx3m

gerade mit Os¢60 mmx2m
an Kugelkopfen

mit Gummipol 3m Gurt

Heck-Pack Schnellverschluss fir Anhangekupplung

Quadratisches Rohr
Windenstitzplatte

30,5cmlang

Baumhalteplatte Ratschengui 50 mm x 3 m

Offene Eckrolle @ 100 mm

Umlenkrolle, @ 100 mm, 90 ki fur Polyesterseil bis @ 12 mmr

113,15 €
62,85 €
36,65 €
65,35 €

2,16 €
17,41€
1,13€
1,50€
1,33€
315,00€
200,00€
295,00€
250,00€

189,00 €
99,00 €

219,00€

220,00€

380,00 €

109,00 €

105,00€
95,00 €
95,00€
40,00 €
50,00€
45,00 €

150,00 €

189,00 €
95,00€

379,00€

249,00€

125,00 €

499,00 €

749,00 €
30,00€
45,00 €
60,00 €
35,00€
25,00€
35,00€

445,00€

250,00€
75,00€

150,00 €

125,00€

115,00 €
85,00€



PORPCA1275 Umlenkrolle, @ 76 mm, 60 kN fur Polyesterseil 10 mm 55,00€

PORPCA1276 Karabiner, 25 kN fur Seil 10 mm 14,00 €
PORPCA1281 Haken mit Sicherungsriegel 29,5 kN 10,00 €
PORPCA1282 Parallelhaken mit Sicherung und drei Kettengliedern 20,00€
PORPCA1283 Umlenkrolle doppelt, @ 76 mn 90 kN, fur Seil bis @ 12 mm 100,00€
PORPCA1290 Zugschale fur Holzstamme  biszu 50 cm 160,00 €
PORPCA1291 Abdruckvorrichtung automatis fur offene Eckrolle 55,00€
PORPCA1295 Chokerkette 6 mmx 2,1 m mit C-Haken und Stahlstift 50,00 €
PORPCA1299 C-Haken fur 6 - 8 mm Ketten 20,00€
PORPCA1310 Zugplatte fur Anhangekupplur bis 50,87 mm 75,00 €
PORPCA1350 Polyesterschlingen rund 2,5m,1t 25,00€
PORPCA1360 Ropewizer Kausche fur Seile von 10 - 12 20,00 €
PORPCA1372 Chokerseil 10 mmx 2,1 m mit Stahlstange 45,00 €
PORPCA1373 Umlenkrolle doppelt, @ 76 mr 135 kN, flr Seil bis @ 12 mm 145,00 €
PORPCA1702 Karabiner, 50 kN furSeil 12 mm 30,00€
PORPCA1703 Karabiner, 65 kN 40,00 €
PORPCW3000 Portable Winch PCW3000 Spillwinde mit GX35 Hondam  1.129,00€
PORPCW3000-A Portable Winch PCW3000-A Spillwinde mit inkl. Zubehdrk  1.329,00 €
PORPCW3000-LlI Portable Winch PCW3000-Li Spillwinde mit Elektromotor 979,00 €
PORPCW3000-LI-A  Portable Winch PCW3000-Li-s Spillwinde mit inkl. Zubehork  1.439,00 €
PORPCW4000 Portable Winch PCW4000 Spillwinde mit GX50 Hondam  1.599,00 €
PORPCW4000-A Portable Winch PCW4000-A Spillwinde mit inkl. Zubehérk  1.779,00 €
PORPCW4500 Portable Winch PCW4500 Spillwinde mit 2-Takt Maruyar  1.399,00 €
PORPCW4500-A Portable Winch PCW4500-A Spillwinde mit inkl. Zubehdrk  1.579,00 €
PORPCW5000 Portable Winch PCW5000 Spillwinde mit GXH50 Hondar  1.749,00 €

PORPCW5000-A Portable Winch PCW5000-A  Spillwinde mit inkl. Zubehdrk  1.999,00 €
PORPCW5000HS Portable Winch PCW5000-HS Industrie-Spillwinde m. GXHS  1.949,00 €
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