

ARTNR	BEZ	Zusatzinfo 1	Zusatzinfo 2	Listenpreis (netto)
10-0096	Capstan Trommel 57 mm			113,15 €
10-0099	Aluminium Seilauslaufhaken			62,85 €
10-0100	Seilführung Capstan Trommel 57 mm			36,65 €
10-0101	Seilzugrolle			65,35 €
10-0102	Sicherungsscheibe	1/4 X 1-1/4 OD		2,16 €
10-0119	Bolzen	5/8 X 1-1/2 - ZN 04.12.2025		17,41 €
31-0024	BHCS 1/4-20 X 1 - SS			1,13 €
31-0025	BHCS 1/4-20 X 3/4 - SS			1,50 €
31-0080	Schraube für Spilltrommel	SHCS 1/4-20 X 3/4 - SS		1,33 €
PORPCA-FS	Zubehör-Kit Forstwirtschaft			315,00 €
PORPCA-HOS	Zubehör-Kit Jagd & All-Terrain			200,00 €
PORPCA0100	Transportkoffer PCA-0100	PCW5000 mit Mulden für		295,00 €
PORPCA0102	Transportkoffer PCA-0102	PCW3000, mit Zubehör für Ru		250,00 €
PORPCA0104	Rucksackgestell für Koffer	für Transportkoffer PCA-0102		189,00 €
PORPCA0107	Transportkoffer PCA-0107	PCW3000, PC mit Mulden für		99,00 €
PORPCA0108	Rucksackgestell PCA-0108	PCW3000-Li, f kein Koffer not		219,00 €
PORPCA0206	Akku PCA-0206	82 V, 2,5 Ah		220,00 €
PORPCA0207	Akku PCA-0207	82 V, 5 Ah		380,00 €
PORPCA0231	Ladegerät PCA-0231	82V, 4 Ah		109,00 €
PORPCA1100	Spilltrommel 82 mm	mit Seilführung und Schraube		105,00 €
PORPCA1110	Spilltrommel 56 mm	mit Seilführung und Schraube		95,00 €
PORPCA1120	Spilltrommel PCW3000, 76 m	mit Seilführung und Schraube		95,00 €
PORPCA1151	Funkenableiter	für Honda Motoren GXH50		40,00 €
PORPCA1152	Funkenableiter	für Honda Motoren GXH160		50,00 €
PORPCA1160	Einstiegshaken mit Stab	PCW3000		45,00 €
PORPCA1162	Seilbremse	mit Nocken un PCW 4000		150,00 €
PORPCA1203M	Polyesterseil, 10 mm x 100 m	doppelt geflochten		189,00 €
PORPCA1205M	Polyesterseil, 10 mm x 50 m	doppelt geflochten		95,00 €
PORPCA1206M	Polyesterseil, 10 mm x 200 m	doppelt geflochten		379,00 €
PORPCA1213M	Polyesterseil, 12 mm x 100 m	doppelt geflochten		249,00 €
PORPCA1215M	Polyesterseil, 12 mm x 50 m	doppelt geflochten		125,00 €
PORPCA1216M	Polyesterseil, 12 mm x 200 m	doppelt geflochten		499,00 €
PORPCA1218M	Polyesterseil, 12 mm x 300 m	doppelt geflochten		749,00 €
PORPCA1255	Seiltasche klein	für 50 m / 12 n für 100 m / 10		30,00 €
PORPCA1256	Seiltasche mittel	für 100 m / 12 für 200 m / 10		45,00 €
PORPCA1257XL	Seiltasche groß	für 200 m / 12 für 400 m / 10		60,00 €
PORPCA1258	Polysterschlinge	60 mm x 3 m		35,00 €
PORPCA1260	Polyesterschlingen	gerade mit Öse 60 mm x 2 m		25,00 €
PORPCA1261	Anbauplatte zur Verankerung	an Kugelköpfen		35,00 €
PORPCA1263	Baumhalteplatte	mit Gummipol 3m Gurt		445,00 €
PORPCA1266	Heck-Pack Schnellverschluss	für Anhängerkupplung		250,00 €
PORPCA1267	Quadratisches Rohr	30,5 cm lang		75,00 €
PORPCA1268	Windensteinplatte			150,00 €
PORPCA1269	Baumhalteplatte Ratschengur	50 mm x 3 m		125,00 €
PORPCA1270	Offene Eckrolle Ø 100 mm			115,00 €
PORPCA1274	Umlenkrolle, Ø 100 mm, 90 kf	für Polyesterseil bis Ø 12 mm		85,00 €

PORPCA1275	Umlenkrolle, Ø 76 mm, 60 kN für Polyesterseil 10 mm	55,00 €
PORPCA1276	Karabiner, 25 kN für Seil 10 mm	14,00 €
PORPCA1281	Haken mit Sicherungsriegel 29,5 kN	10,00 €
PORPCA1282	Parallelhaken mit Sicherung und drei Kettengliedern	20,00 €
PORPCA1283	Umlenkrolle doppelt, Ø 76 mm 90 kN, für Seil bis Ø 12 mm	100,00 €
PORPCA1290	Zugschale für Holzstämmen bis zu 50 cm	160,00 €
PORPCA1291	Abdruckvorrichtung automatisch für offene Eckrolle	55,00 €
PORPCA1295	Chokerkette 6 mm x 2,1 m mit C-Haken und Stahlstift	50,00 €
PORPCA1299	C-Haken für 6 - 8 mm Ketten	20,00 €
PORPCA1310	Zugplatte für Anhängekupplungen bis 50,87 mm	75,00 €
PORPCA1350	Polyesterschlingen rund 2,5 m, 1 t	25,00 €
PORPCA1360	Ropewizer Kausche für Seile von 10 - 12 mm	20,00 €
PORPCA1372	Chokerseil 10 mm x 2,1 m mit Stahlstange	45,00 €
PORPCA1373	Umlenkrolle doppelt, Ø 76 mm 135 kN, für Seil bis Ø 12 mm	145,00 €
PORPCA1702	Karabiner, 50 kN für Seil 12 mm	30,00 €
PORPCA1703	Karabiner, 65 kN	40,00 €
PORPCW3000	Portable Winch PCW3000 Spillwinde mit GX35 Hondam	1.129,00 €
PORPCW3000-A	Portable Winch PCW3000-A Spillwinde mit inkl. Zubehörkit	1.329,00 €
PORPCW3000-LI	Portable Winch PCW3000-Li Spillwinde mit Elektromotor	979,00 €
PORPCW3000-LI-A	Portable Winch PCW3000-Li-/Spillwinde mit inkl. Zubehörkit	1.439,00 €
PORPCW4000	Portable Winch PCW4000 Spillwinde mit GX50 Hondam	1.599,00 €
PORPCW4000-A	Portable Winch PCW4000-A Spillwinde mit inkl. Zubehörkit	1.779,00 €
PORPCW4500	Portable Winch PCW4500 Spillwinde mit 2-Takt Maruyar	1.399,00 €
PORPCW4500-A	Portable Winch PCW4500-A Spillwinde mit inkl. Zubehörkit	1.579,00 €
PORPCW5000	Portable Winch PCW5000 Spillwinde mit GXH50 Honda	1.749,00 €
PORPCW5000-A	Portable Winch PCW5000-A Spillwinde mit inkl. Zubehörkit	1.999,00 €
PORPCW5000HS	Portable Winch PCW5000-HS Industrie-Spillwinde m. GXH5	1.949,00 €

Werkzeugmaschinen Baxmeier - 67434 Neustadt Tel. 06321-3850616 E-Mail: kontakt@baxmeier.de
 werkzeugmaschinen-baxmeier.de - xxl-maschinen.de